

MindKey Global A/S

CVR-nr. 27 50 55 62

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2012.

John Rasi Beckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MindKey Global A/S

Diplomvej 371

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 50 55 62

Stiftet: 1. januar 2004

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

8. regnskabsår

Bestyrelse

Søren Bro, Formand

Henrik Skak Pedersen

John Rasi Beckmann

Direktion

John Rasi Beckmann

Revision

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ingen aktivitet på nuværende tidspunkt.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabsselementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mio. kr. mod mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabets egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabet er finansieret via moderselskabet, hvilket fortsætter i det kommende regnskabsår. Det er herefter ledelsens opfattelse, at det er forsvarligt at videreføre selskabet. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et underskud på samme niveau som for indeværende regnskabsår.

Der er på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til selskabets fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2011/12	2010/11
Andre eksterne omkostninger	-15.765	-12.761
Bruttoresultat	-15.765	-12.761
Resultat før finansielle poster	-15.765	-12.761
Andre finansielle indtægter	14	0
Andre finansielle omkostninger	-342.526	-546.288
Resultat før skat	-358.277	-559.049
2 Skat af årets resultat	0	909.671
Årets resultat	-358.277	350.622
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	350.622
Disponeret fra overført resultat	-358.277	0
Disponeret i alt	-358.277	350.622

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	909.671
Andre tilgodehavender		<u>1.600</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.600</u>	<u>914.671</u>
Likvide beholdninger		<u>486</u>	<u>77</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.086</u>	<u>914.748</u>
Aktiver i alt		<u>2.086</u>	<u>914.748</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Selskabskapital	850.000	850.000
4	Overført resultat	<u>-8.824.080</u>	<u>-8.465.804</u>
Egenkapital i alt		<u>-7.974.080</u>	<u>-7.615.804</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	1.538.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>7.964.166</u>	<u>6.980.490</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.976.166</u>	<u>8.530.552</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.976.166</u>	<u>8.530.552</u>
Passiver i alt		<u>2.086</u>	<u>914.748</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	2011/12	2010/11
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2012 mio.kr. -8,0, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Der er på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til selskabets fremtid. Selskabet er finansieret via moderselskabet, hvilket fortsætter i det kommende regnskabsår. Det er herefter ledelsens opfattelse, at det er forsvarligt at videreføre selskabet. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.		
2. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	0	-909.671
	0	-909.671
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli 2011	850.000	850.000
	850.000	850.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	-8.465.803	-8.816.426
Årets overførte resultat	-358.277	350.622
	-8.824.080	-8.465.804
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
MindKey Software A/S, Diplomvej 371, 2800 Kgs. Lyngby		